1/04/2022 y el 30/06/2022: 

En comunicación con radicado # 20224400110763-del-29-07-2022 la DSEC del SGR informó que en el periodo comprendido 
del 1/04/2022 al 30/06/2022, fueron remitidos a los Órganos de Control y Fiscalía General de la Nación ciento nueve (109) 
reportes, relacionados con igual número de proyectos con Presuntas Irregularidades (PI), con las siguientes tipologías:  

Fuente: DSEC del SGR radicado # 20224400110763-del-29-07-2022, cálculos equipo auditor 

El 49,54% (54) de las PI reportadas a los órganos de control están relacionadas con el incumplimiento de las normas por parte